
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 50/2010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 01 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 ust. l ustawy z dnia 27 kwietnia 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, póz. 544, z 2002 r. Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271; z 2003 r. Nr 57, póz. 507, Nr 130, póz. 1188, z 2004 r. Nr 25, póz. 219,
z 2006 r. Nr 218, póz. 1592, z 2007 r. Nr 112, póz. 766, z 2008 r. Nr 171, póz. 1056, z 2009
r., Nr 202, póz. 1547, Nr 213, póz. 1651 i póz. 1652) - zarządzam, co następuje:

§1. Powołuje się składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. według
załączników od nr l do nr 14 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZatwiąfdzĄmipod względem
y m/



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia Olczerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej „Świt"
ul Mickiewicza l
w Drawsku Pomorskim

1. Kieszczyńska Zofia

2. Likas Mirosław

3. Łuczyńska Helena

4. Sikora Maciej

5. Bar czak Jan Władysław

6. Kanarek Grażyna

7. Trzcińska Danuta

8. Oleksy Alicja



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Przedszkole
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte 47-49

1. Winiarska Eleonora

2. Kowalska Anita
r

3. Cwiklińska Wiesława

4. Jędrzej czak Tomasz

5. Michalska Marzena

6. Aleniak Damian

1. Kurowska Halina

8. Olender Henryka



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Szkoła Podstawowa
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte nr 13

1. Augustyniak Agnieszka

2. Kurpiewska Barbara

3. Baliński Wojciech

4. Setnik Marta Aniela

5. Kondratowicz Dagmara

6. Kamińska Agnieszka

1. Iwan Irena

8. Chmielecka Monika



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Szkolą Podstawowa
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte nr 13

1. Storoniak Eugeniusz

2. Pólgrabska Genowefa

3. Balińska Agata

4. Ulewicz Małgorzata

5. Czaplińska Barbara

6. Kanarek Krzysztof

7. Maksimczyk Renata

8. Stawicki Robert



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
. dnia OI czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Przedszkole
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte 47-49

1. Węsierska Jadwiga

2. Gronowicz Joanna Honorata

3. B uleży ńska Krystyna

4. Jędrzej czak Krystian

5. Kry siak Mateusz

6. Szewczyk Natalia

7. Madej Ester a

8. LisieckaAnna



Załącznik nr 6
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Zespól Szkól Zawodowych
Centrum Szkolenia Praktyczneso
w Drawsku Pomorskim
ul. Seminaryjna nr 2

1. Bosiacka Maria

2. Golec Waldemar Józef

3. Smuga Agnieszka

4. Rudzińska Karolina

5. Kowalczyk Dana Magdalena

6. Bakun Barbara
r

1. Swiercz Damian

8. AdamczykAnna



Zalącznik nr 7
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Przedszkole
w Drawsku Pomorskim
ul. B. Chrobrego nr 4

1. Urbańska Mirosława

2. Olejnik Kamila Karolina

3. Stasiak Joanna

4. Worona Agnieszka

5. Kowalczyk Piotr Stanisław

6. Sawka Marta

1. Sycz Barbara

8. Martusiewicz Halina



Załącznik nr 8
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia Olczerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Gimnazjum
w Drawsku Pomorskim
ul. Dworcowa nr 2

1. Andrykowska Joanna

2. Udycz Karolina

3. Wasiuk Ewelina

4. Sikora Irena

5. Kozlowski Zbigniew
F

6. Swiercz Magdalena

1. Meisnerowska Jagoda

8. Zawiła Małgorzata



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Szkoła Podstawowa
w Mielenku Drawskim

1. Dej er Józef

2. Zybala Henryka

3. Kaczmarkiewicz Helena

4. Budzyńska Krystyna

5. Gawlik Magdalena

6. Aleniak Beata
r

7. Swiercz Jolanta

8. Andruszko Mariusz



Zalączniknr W
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Gimnazjum
w Drawsku Pomorskim
ul. Dworcowa nr 2

1. Wiśniewski Stefan

2. TatejaAnna

3. Nicią Halina

4. Sikora Henryk

5. Link Lidia

6. Aleniak Paweł

7. Kempa Agnieszka

8. Sarafln Barbara



Załącznik nr 11
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Nętnie

Siedziba: Szkoła Podstawowa
w Nętnie

1. Szczepańska Klaudia

2. Chmielarska Janina

3. Kobus Aniela

4. Malec Mariusz

5. Orlowski Łukasz

6. Krakos Wojciech

1. B lenko Robert



Załącznik nr 12
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Gudowie

Siedziba: Szkoła Podstawowa
w Gudowie

1. Kiszkielewicz Bogusława

2. Kuliga Eugeniusz

3. Grzyb Krystyna

4. Zemankiewicz Radosław

5. Kry siak Dariusz

6. Łysakowska Danuta

1. Sycz Marcin

8. Adamska Irena



Załącznik nr 13
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Suliszewie

Siedziba: Szkolą Podstawowa
w Suliszewie

1. Rosa Mateusz

2. Łozińska Barbara

3. Mularczyk Adam

4. Eleonora Kawińska

5. Gadek E unika

6. Krystyna Plich

1. Janda Małgorzata

8. Kaczmarek Teresa



Załącznik nr 14
do Zarządzenia nr 50/2010
Burmistrza
Drawska Pomorskiego
z dnia O l czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Drawsku Pomorskim

Siedziba: Szpital Powiatowy
im. Matki Teresy z Kalkuty
w Drawsku Pomorskim
ul. B. Chrobrego nr 4

1. Markowska Teresa

2. Zduńczyk Anna

3. Tomaszewski Sebastian

4. Jędrzejczak Bożena

5. Kaczmarski Maciej

6. Drobek Karolina

7. Konwa Lidia

8. Wardzala Agata


